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Ohyran påOhyran på
 samhälls- samhälls-
         kroppen         kroppen

Det är så sorgligt att tänka på hur 
mitt land på mindre än trettio år har 
förvandlats till det helvete det blivit. 
Nu pratas det om att skapa nya 
lagar som ska skydda oss mot 

missbruket av det fria ordet. Militär ska kallas in 
för att få ordning på samhällets baksidor.
 Statens högsta representanter låter sig ut-
nyttjas av skrupelfria demagoger. Tilltalet mel-
lan politiker såväl som bland allmänheten har 
tappat hyfs.

Det är nog mer än tjugofem år sedan jag 
upptäckte att ordet hora blivit så flitigt förekom-
mande i svenska språket och oftast uttalat på 
så kallade Rinkebysvenska. Det är ett mycket 
gammalt, germanskt ord som i begynnelsen och 
i formen bedriva hor stod för otukt utom äkten-
skapet. Det förekom ytterst sparsamt tidigare i 
vårt dagliga språk, men i och med invandringen 
blev det ett grovt skällsord för praktiskt taget 
alla svenska kvinnor, ja till och med småflickor i 
skolan blir kallade så.
 Säkert är det ett utslag av att kulturen i vårt 
land krockar med de invandrade människornas. 
För det kan väl inte vara så att de har större 
erfarenhet av begreppet horor i sina kulturer 
eftersom de så lättvindigt lärt sig just detta ord?  

 Ett ord som vi infödda inte ska/får använda är 
ordet klan men jag tänker använda det ändå, 
eftersom jag tror just klankulturen är den spring-
ande punkten i det som skapat problemen i vårt 
land. Ingen skugga ska falla över alla de in-
vandrade personer som sköter sig och försöker 
smälta In i vårt samhälle. De vars barn är duk-
tiga i skolan och har siktet inställt på utbildning 
och kvalificerade arbeten. (Obs! Jag röstar inte 
på SD och jag vet att de kriminella härrör från 
flera håll.)

De styrande i vårt svenska samhälle 
tycks ha varit i tron att de kan lösa problemen 
på studs men sådant lyckas sällan. Vissa saker 
tar tid och kräver framförhållning och planering. 
Framför allt behöver man inhämta kunskap om 
det som är nytt och känna till vad det kan bli för 
konsekvenser. Och man måste vara ihärdig. 

Nu har vi läget att antalet kriminella är 
lika många som i en ordinär småkommun, cirka 
trettiotusen.
 Antalet poliser är betydligt färre och det finns 
endast 4 200 platser på landets fängelser. De 
kriminella omger sig var och en av en sfär per-
soner som kan hjälpa dem i deras verksamhet, 
familj och släkt, frivilligt eller under hot.

fortsättning fortsättning 
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  Det är allmänt känt att det inom de flesta 
verksamheter i vårt samhälle finns infiltratörer 
som är den kriminella världen behjälplig. Före-
tag startas på kriminella grunder i akt och me-
ning att tillskansa sig medel från det allmänna 
såväl som att genom bedrägerier lura enskilda 
samhällsmedborgare.
 Infiltratörerna kan finnas inom bankväsendet, 
inom sociala myndigheter, inom vårdapparaten, 
bland jurister, inom tullen, i skolan, som enskil-
da företagare, säkert finns några även inom 
polisen, ja de finns i samtliga förekommande 
organisationer, verk och företag.

Tänk att starta ett skyddshem för ungdo-
mar på glid, det kan bli dubbel förtjänst. Pengar 
från samhället och möjlighet att påverka och 
rekrytera till kriminell verksamhet.

Visst låter det hemskt?Visst låter det hemskt? Så har vi alla 
medelsvenssons som handlar narkotika, amfe-

tamin eller kokain beroende på hur tjock plån-
bok de har. Vissa gör svartköp för att tjäna en 
slant och tittar bort när något olagligt begås.
  Gangster-rap har tillåtits föra ut sitt budskap 
till det uppväxande släktet. Olika avarter av 
skolor får ostört bedriva sin verksamhet under 
skolpengens och bidragens hägn. Det lär finnas 
2 850 skolidkare i Sverige. Vem orkar ha koll 
på alla dem?

Önskar att det funnes någon som likt 
Herakles i den grekiska mytologin kunde ren-
sa Augeas-stallet Sverige från allt mög som 
samlats här? Någon eller några som kan få det 
svenska samhället att nyktra till, vakna, sluta 
vara så naivt och i stället renspolat och återfött 
kan se tiden an mot en mänskligare tillvaro. 

Inger Klintberg Danielsson 23-10-11


